Maintien de fonctions
Aperçu des options, des fournitures et des certificats
2 3
Matériaux Contenu
Câble dans collier horizontalement� 4
Collier d’écartement ASG732 / ASL733� 4
Collier de fixation 1015� 6
Bride de fixation rail 2056M / 2058LW� 7

2056 M 22 FT 16-22 mm 1156 02 0 100
2056 M 28 FT 22-28 mm 1156 03 9 100
2056 M 34 FT 28-34 mm 1156 04 7 100
2056 M 40 FT 34-40 mm 1156 05 5 100
2056 M 46 FT 40-46 mm 1156 06 3 100
2056 M 52 FT 46-52 mm 1156 07 1 100
2056 M 58 FT 52-58 mm 1156 09 8 100
2056 M 64 FT 58-64 mm 1156 10 1 100
2056 M 70 FT 64-70 mm 1156 12 8 50
2056 M 76 FT 70-76 mm 1156 13 6 25
2056 M 82 FT 76-82 mm 1156 14 4 25
2056 M 90 FT 82-90 mm 1156 15 2 25
2056 M 100 FT 90-100 mm 1156 16 0 25
Bride de fixation
Description Épaisseur Longueur N° de comm. Emb.
CML3518P0150FS 1,25 mm 150 mm 1104 24 1 25
CML3518P0200FS 1,25 mm 200 mm 1104 26 8 25
CML3518P0300FS 1,25 mm 300 mm 1104 28 4 25
CML3518P0400FS 1,25 mm 400 mm 1104 29 2 10
CML3518P0500FS 1,25 mm 500 mm 1104 30 6 10
CML3518P0600FS 1,25 mm 600 mm 1104 31 0 10
CML3518P0700FS 1,25 mm 700 mm 1104 31 5 10
CML3518P0800FS 1,25 mm 800 mm 1104 32 0 10
CML3518P0900FS 1,25 mm 900 mm 1104 32 5 10
CML3518P1000FS 1,25 mm 1000 mm 1104 49 7 1
CML3518P2000FS 1,25 mm 2000 mm 1104 50 0 2
Rail profilé
Description Épaisseur Longueur N° de comm. Emb.
AML3518P0200FT 1,5 mm 200 mm 1119 69 6 25
AML3518P0300FT 1,5 mm 300 mm 1119 69 3 25
AML3518P0400FT 1,5 mm 400 mm 1119 69 0 10
AML3518P0500FT 1,5 mm 500 mm 1119 68 7 10
AML3518P0600FT 1,5 mm 600 mm 1119 68 4 10
AML3518P0700FT 1,5 mm 700 mm 1119 68 1 10
AML3518P0800FT 1,5 mm 800 mm 1119 67 8 10
AML3518P1000FT 1,5 mm 1000 mm 1119 67 2 10
AML3518P2000FT 1,5 mm 2000 mm 1119 65 6 20
Col l ier  de f ixat ion 1015
Câble dans collier horizontalement Câble dans collier horizontalement
8 9